
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

1 

32 

11 

26 

29 

30 

8 

12 

18 

6 

2 

27 

13 

25 

33 

3 

15 

31 

34 

28 

19 

24 

17 

23 

名前 

遠藤　 照剛 

下野　 璃央 

松澤　 亮佑 

小出　 峻 

平岩　 快都 

白石　 優誠 

上田　 裕也 

平良　 響 

髙口　 大将 

大森　 光晟 

金井　 宏太 

明石　 太智 

森山　 冬星 

川井　 洋輝 

奥住　 慈英 

小林　 陽幸 

新美　 孝祐 

濱田　 虎之介 

鶴田　 哲平 

神山　 僚希 

Zheng Jia Nian 

大草　 り く  

近藤　 一哉 

山田　 杯利 

Taem 

高山短大R ぴぃた ぁぱん 

K-TECH　 with ぴぃた ぁぱ ん 

ハルナカート ク ラブ 

NEXT-ONE Racing 

K3　 Racing 

SOVLA 

NEXT-ONE G-CAPARACING 

スク ーデリ ア 沖縄 

ART Grand Prix JAPAN ROTAX

ART Grand Prix JAPAN ROTAX

KP-BUZZ 

ハルナカート ク ラブ 

HEROES 

WISE Karting Team 

KP　 BUZZ 

スーパーチップス 

HRS JAPAN 

J-BLOOD Racing Team 

ART Grand Prix JAPAN ROTAX

スーパーチップス 

Team GLOBAL 

KP BUZZ 

KART KOZO Racing 

KART KOZO Racing 

Chassis 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

TONYKART 

TONTKART 

TONYKART 

ART 

ART 

ZANARDI 

TONYKART 

TONYKART 

ZANARDI 

LH 

KOSMIC 

TONYKART 

KOSMIC 

ART 

ZANARDI 

ART 

LH 

CRG 

ＣＲＧ 

Engine 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

Tires 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

BestLap 

56.285 

56.406 

56.472 

56.472 

56.485 

56.575 

56.595 

56.610 

56.670 

56.690 

56.805 

56.825 

56.895 

56.899 

56.920 

57.000 

57.054 

57.085 

57.206 

57.256 

57.287 

57.291 

57.335 

57.824 

2nd Best 

56.391 

56.459 

56.738 

56.764 

56.628 

56.670 

56.817 

56.787 

56.672 

56.706 

56.984 

56.882 

57.185 

57.021 

57.062 

57.047 

57.100 

57.373 

57.207 

57.426 

57.801 

57.334 

57.540 

57.976 

GAP 

0.121 

0.066 

0.013 

0.090 

0.020 

0.015 

0.060 

0.020 

0.115 

0.020 

0.070 

0.004 

0.021 

0.080 

0.054 

0.031 

0.121 

0.050 

0.031 

0.004 

0.044 

0.489 

Laps 

4 

4 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

4 

5 

ベスト ラップタイ ムの速い順

作成日：  2014/06/22 10:14:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

Timekeeping                                                            Clerk of the course                                                                    
Steward

2014 ROTAX SERIES Rd.3 

4.Junior MAXク ラス 

Junior MAX ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ 

予選 (5:00 スタート 時間) 開始時間 10:02:06 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/06/22 09:49 

※ 同タイムにつき、セカンドベストタイム採用

※

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Heat:
Date/Time: Laps:

No.
【 MAX Junior 】

1
2 Laps

Laps -1-
3

4 Laps
Laps -2-

5
6 Laps

Laps -3-
7

8 Laps
Laps -4-

9
10 Laps

Laps -5-
11

12 Laps
Laps -6-

13
14 Laps

Laps -7-
15

16 Laps
Laps -8-

17
18 Laps

Laps -9-
19

20 Laps
Laps -10-

21
22 Laps

Laps -11-
23

24 Laps
Laps -12-

25
26 Laps

Laps -13-
27

28 Laps
Laps -14-

29
30 Laps

Laps -15-
31

32 Laps
Laps -16-

33
34 Laps

Laps -17-

Starting Grid

高山短大R ぴぃたぁぱん

1K-TECH　with ぴぃたぁぱん

32 遠藤　照剛

K3　Racing 29SOVLA 30 平岩　快都

下野　璃央
ハルナカートクラブ

11NEXT-ONE Racing 26 松澤　亮佑

小出　峻

ART Grand Prix JAPAN ROTAX

18ART Grand Prix JAPAN ROTAX

6 髙口　大将

白石　優誠
NEXT-ONE G-CAPARACING

8スクーデリア沖縄 12 上田　裕也

平良　響

HEROES 13WISE Karting Team
25 森山　冬星

大森　光晟

KP-BUZZ 2ハルナカートクラブ 27 金井　宏太

明石　太智

HRS JAPAN 15J-BLOOD Racing Team

31 新美　孝祐

川井　洋輝

KP　BUZZ 33スーパーチップス 3 奥住　慈英

小林　陽幸

Team GLOBAL 19KP BUZZ 24 Zheng Jia Nian

濱田　虎之介
ART Grand Prix JAPAN ROTAX

34スーパーチップス 28 鶴田　哲平

神山　僚希

大草　りく

KART KOZO Racing

17KART KOZO Racing

23 近藤　一哉

山田　杯利

競技長： 計時長：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

DNF 

No. 

29 

32 

1 

30 

12 

26 

11 

25 

2 

8 

27 

6 

15 

13 

33 

3 

24 

23 

34 

28 

19 

17 

31 

18 

名前 

平岩　 快都 

下野　 璃央 

遠藤　 照剛 

白石　 優誠 

平良　 響 

小出　 峻 

松澤　 亮佑 

川井　 洋輝 

金井　 宏太 

上田　 裕也 

明石　 太智 

大森　 光晟 

新美　 孝祐 

森山　 冬星 

奥住　 慈英 

小林　 陽幸 

大草　 り く  

山田　 杯利 

鶴田　 哲平 

神山　 僚希 

Zheng Jia Nian 

近藤　 一哉 

濱田　 虎之介 

髙口　 大将 

Club 

K3　 Racing 

K-TECH　 with ぴぃた ぁぱ

高山短大R ぴぃた ぁぱん 

SOVLA 

スク ーデリ ア 沖縄 

NEXT-ONE Racing 

ハルナカート ク ラブ 

WISE Karting Team 

KP-BUZZ 

NEXT-ONE G-CAPARACIN

ハルナカート ク ラブ 

ART Grand Prix JAPAN RO

HRS JAPAN 

HEROES 

KP　 BUZZ 

スーパーチップス 

KP BUZZ 

KART KOZO Racing 

ART Grand Prix JAPAN RO

スーパーチップス 

Team GLOBAL 

KART KOZO Racing 

J-BLOOD Racing Team 

ART Grand Prix JAPAN RO

Chassis 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

ZANARDI 

ZANARDI 

TONTKART 

TONYKART 

ART 

TONYKART 

TONYKART 

LH 

KOSMIC 

LH 

ＣＲＧ 

ART 

ZANARDI 

ART 

CRG 

KOSMIC 

ART 

Engine 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

Tires 

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

BestLap 

56.696 

56.956 

56.636 

56.772 

56.606 

56.505 

57.081 

57.002 

56.900 

57.006 

56.886 

57.078 

56.567 

57.043 

57.155 

57.048 

57.152 

57.747 

57.416 

57.718 

57.212 

57.723 

57.686 

57.991 

Total Time 

11:29.550 

11:30.239 

11:30.267 

11:30.391 

11:30.510 

11:30.786 

11:31.187 

11:31.327 

11:31.477 

11:31.608 

11:32.127 

11:33.228 

11:33.362 

11:35.621 

11:38.769 

11:39.973 

11:41.181 

11:44.425 

11:45.528 

11:46.150 

11:39.060 

11:50.737 

11:44.859 

5:04.299 

GAP 

0.689 

0.028 

0.124 

0.119 

0.276 

0.401 

0.140 

0.150 

0.131 

0.519 

1.101 

0.134 

2.259 

3.148 

0.913 

1.208 

3.244 

0.669 

0.622 

0.291 

4.587 

0.434 

7 周回数 

周回数の多い順

2位と の差 

0.689 

平均時速 

73.739 

ベスト ラップ 

56.505 

ベスト 平均時速 

74.988 

ベスト ラップ保持者：  

26 - 小出　 峻 

作成日：  2014/06/22 11:50:11 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 ROTAX SERIES Rd.3 

4.Junior MAXク ラス 

Junior MAX 予選ﾋｰﾄ 

レース (12 周回数) 開始時間 11:25:26 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/06/22 11:00 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

*

*

*2

*2

*3

*3

*4

*4

PENARTY :　№30【厳重注意】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ05　スタート隊列違反

PENARTY :　№26【厳重注意】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ13　プッシング

PENARTY :　№19【5グリッドダウン】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ01　フラッグ無視

PENARTY :　№31【10グリッドダウン】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ13　プッシング



FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Heat:
Date/Time: Laps:

No.
【 Junior MAX 】

1
2 Laps 12

Laps 12 -1-
3

4 Laps 12
Laps 12 -2-

5
6 Laps 12

Laps 12 -3-
7

8 Laps 12
Laps 12 -4-

9
10 Laps 12

Laps 12 -5-
11

12 Laps 12
Laps 12 -6-

13
14 Laps 12

Laps 12 -7-
15

16 Laps 12
Laps 12 -8-

17
18 Laps 12

Laps 12 -9-
19

20 Laps 12
Laps 12 -10-

21
22 Laps 12

Laps 12 -11-
23

24 Laps 12
Laps 5 -12-

25
26 Laps

Laps -13-
27

28 Laps
Laps -14-

29
30 Laps

Laps -15-
31

32 Laps
Laps -16-

33
34 Laps

Laps -17-

Starting Grid

K3　Racing 29K-TECH　with ぴぃたぁぱん

32 平岩　快都

TONYKART
スクーデリア沖縄

12NEXT-ONE Racing 26 平良　響

TONYKART
下野　璃央 KOSMIC

高山短大R ぴぃたぁぱん

1SOVLA 30 遠藤　照剛 TONYKART
白石　優誠

ZANARDI
KP-BUZZ 2NEXT-ONE G-CAPARACING

8 金井　宏太

TONYKART
小出　峻 KOSMIC

ハルナカートクラブ

11WISE Karting Team
25 松澤　亮佑 TONYKART

川井　洋輝

ART
HRS JAPAN 15HEROES 13 新美　孝祐

ZANARDI
上田　裕也 TONTKART

ハルナカートクラブ

27ART Grand Prix JAPAN ROTAX

6 明石　太智 TONYKART
大森　光晟

KOSMIC
KP BUZZ 24KART KOZO Racing

23 大草　りく

TONYKART
森山　冬星 TONYKART

KP　BUZZ 33スーパーチップス 3 奥住　慈英 LH
小林　陽幸

ZANARDI
Team GLOBAL 19KART KOZO Racing

17 Zheng Jia Nian

LH
山田　杯利 ＣＲＧ

ART Grand Prix JAPAN ROTAX

34スーパーチップス 28 鶴田　哲平 ART
神山　僚希

ART

ART
近藤　一哉 CRG

J-BLOOD Racing Team

31ART Grand Prix JAPAN ROTAX

18 濱田　虎之介 KOSMIC
髙口　大将

決勝

競技長： 計時長：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

DNF 

No. 

12 

11 

1 

32 

29 

27 

26 

8 

6 

18 

19 

31 

23 

25 

30 

33 

24 

3 

17 

13 

28 

34 

15 

2 

名前 

平良　 響 

松澤　 亮佑 

遠藤　 照剛 

下野　 璃央 

平岩　 快都 

明石　 太智 

小出　 峻 

上田　 裕也 

大森　 光晟 

髙口　 大将 

Zheng Jia Nian 

濱田　 虎之介 

山田　 杯利 

川井　 洋輝 

白石　 優誠 

奥住　 慈英 

大草　 り く  

小林　 陽幸 

近藤　 一哉 

森山　 冬星 

神山　 僚希 

鶴田　 哲平 

新美　 孝祐 

金井　 宏太 

Club 

スク ーデリ ア 沖縄 

ハルナカート ク ラブ 

高山短大R ぴぃた ぁぱん 

K-TECH　 with ぴぃた ぁぱ

K3　 Racing 

ハルナカート ク ラブ 

NEXT-ONE Racing 

NEXT-ONE G-CAPARACIN

ART Grand Prix JAPAN RO

ART Grand Prix JAPAN RO

Team GLOBAL 

J-BLOOD Racing Team 

KART KOZO Racing 

WISE Karting Team 

SOVLA 

KP　 BUZZ 

KP BUZZ 

スーパーチップス 

KART KOZO Racing 

HEROES 

スーパーチップス 

ART Grand Prix JAPAN RO

HRS JAPAN 

KP-BUZZ 

Chassis 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

TONYKART 

KOSMIC 

TONTKART 

ART 

ART 

ART 

KOSMIC 

ＣＲＧ 

ZANARDI 

TONYKART 

LH 

LH 

KOSMIC 

CRG 

TONYKART 

ZANARDI 

ART 

TONYKART 

ZANARDI 

Engine 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

Tires 

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

13 

BestLap 

47.977 

47.967 

48.071 

48.328 

48.096 

47.960 

48.162 

48.200 

47.810 

48.017 

48.364 

48.335 

48.338 

48.908 

48.546 

48.258 

48.709 

48.329 

48.467 

48.854 

48.788 

48.888 

48.268 

48.259 

Total Time 

12:58.695 

12:58.905 

12:59.217 

13:00.398 

12:58.752 

13:02.023 

13:02.843 

13:03.900 

13:05.560 

13:09.024 

13:10.451 

13:10.669 

13:11.230 

13:11.815 

13:12.110 

13:10.263 

13:13.902 

13:14.085 

13:14.877 

13:17.147 

13:19.626 

13:20.488 

13:25.983 

10:59.526 

GAP 

0.153 

0.312 

1.181 

0.057 

1.625 

0.820 

1.057 

1.660 

3.464 

0.188 

0.218 

0.561 

0.585 

0.295 

1.239 

1.792 

0.183 

0.792 

2.270 

2.479 

0.862 

5.495 

3 周回数 

周回数の多い順

2位と の差 

0.210 

平均時速 

87.063 

ベスト ラップ 

47.810 

ベスト 平均時速 

88.626 

ベスト ラップ保持者：  

6 - 大森　 光晟 

作成日：  2014/06/22 15:08:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 ROTAX SERIES Rd.3 

4.Junior MAXク ラス 

Junior MAX 決勝ﾋｰﾄ 

レース (16 周回数) 開始時間 14:22:45 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/06/22 14:15 

* PENARTY :　№11【厳重注意】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ09　レーンチェンジ（ジグザグ）

*

*4

*3

*2

*2

*3

*4

PENARTY :　№29【3ポジションダウン】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ11　エッジイン

PENARTY :　№33【5ポジションダウン】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ12　プッシュアウト

PENARTY :　№15【5ポジションダウン】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ11　エッジイン

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿


